
 

291 - Zábřeh na Moravě - Šumperk (a zpět) 

Zábřeh na Moravě - Šumperk 

Datum konání: ve dnech 15., 16. září 2014 vždy od 07:10 hod. do 17:10 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 

úseku Zábřeh na Moravě - Šumperk na trati 291 - Zábřeh na Moravě - Šumperk (a zpět) výluka. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Vlaky jedoucí na trať 292 budou nahrazeny autobusy Ruda nad Moravou – Zábřeh na Moravě a opačně.  

U vlaku Os 3737 bude v ŽST Zábřeh na Moravě mimořádný přestup. 

Předpokládaná doba zpoždění cca 10 minut. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Zábřeh na Moravě: před nádražní budovou | Zábřeh na Moravě zastávka: na parkovišti u Motelu (u 

zastávky) | Postřelmov: před nádražní budovou | Bludov: před nádražní budovou | Šumperk: před 
nádražní budovou | Ruda nad Moravou: před nádražní budovou vpravo 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není přes úsek dotčený výlukou garantována. 


